АДМИНИСТРАЦИЯ
  Сельского поселения
       ПАДОВКА

Муниципального района
        Пестравский
   Самарской области,
446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 81
                     Телефон: 35-7-47
                         Факс: 35-7-47
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.07.2016 г. № 41

 О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Падовка от 11.01.2016 № 4 «Об утверждении плана-графика закупок  для обеспечения муниципальных нужд Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области на 2016 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы  планирования и обеспечения  эффективного расходования средств местного бюджета.

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  для  муниципальных нужд администрации  сельского поселения Падовка на 2016 год, утвержденный распоряжением администрации  сельского поселения Падовка 11.01.2016 года № 4 «Об утверждении плана-графика закупок  для обеспечения муниципальных нужд Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области на 2016 год».

2. Утвердить прилагаемый  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации сельского поселения Падовка  на 2016 год с внесенными изменениями. (Приложение №1)
 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения   Падовка                            В.И. Лаптев